
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/12/2019Brut Mixte

Liste de résultats
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 NIJENHUIS Laurent AIGUILLES VERTE FRA 13,1

FOCH Eric AIGUILLES VERTE FRA 16,3 8 31
-

2 FRAPPIER Daniel MEJANNE FRA 3,0

LABARSOUQUE Bernard LACANAU FRA 19,3 4 29
-

3 MARTIN Louis LACANAU FRA 13,1

BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA 18,5 8 26
-

4 LORENZO Jean Louis LACANAU FRA 18,2

BERTHOMIEUX Jean Claude LACANAU FRA 18,9 10 25
-

5 PAVARD Thierry AIGUILLES VERTE FRA 16,6

HEULIN Michel AIGUILLES VERTE FRA 22,8 10 24
-

6 GONZALES Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 10,5

DE BARROS Michel NOUVELLE-AQUITAINE FRA 13,3 6 24
-

7 LANGLOIS Serge AIGUILLES VERTE FRA 18,8

LAILLET Gerard AIGUILLES VERTE FRA 30,5 13 23
-

8 ESCOBEDO Francis LACANAU FRA 11,3

CABALLERO Agnes LACANAU FRA 22,4 8 23
-

9 DENIEL Jean-Yves NOUVELLE-AQUITAINE FRA 14,5

CHAUVIN Jean Yves BORDEAUX LAC FRA 18,5 9 22
-

10 ROYER Philippe BORDEAUX METROP FRA 20,0

REY Veronique NOUVELLE-AQUITAINE FRA 31,5 13 22
-

11 DALY Roland AIGUILLES VERTE FRA 16,6

GELINEAUD Michel AIGUILLES VERTE FRA 28,5 11 22
-

12 BRISSONNAUD GOY Dany NOUVELLE-AQUITAINE FRA 24,0

TONEL Jacques ARCACHON FRA 33,0 15 18
-

13 TOUCHAIS Luc LACANAU FRA 12,1

THIMOTHEE Dany AIGUILLES VERTE FRA 26,5 9 17
-

14 PHARAON Jean-Pierre GRAVES SAUTERNA FRA 17,9

HERRERO Jean Jacques GRAVES SAUTERNA FRA 19,8 10 16
-

15 MONNET Mahé TEYNAC FRA 13,4

CARDINEAU Dominique AIGUILLES VERTE FRA 24,4 9 16
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 MANSUTTI Rainier ARCACHON FRA 27,0

GARNAUD Brigitte LACANAU FRA 28,0 16 14
-

17 LORENZO Annie LACANAU FRA 29,0

BERTHOMIEUX Danielle LACANAU FRA 29,2 17 14
-

18 GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 27,1

TOURON Marie-Claude AIGUILLES VERTE FRA 30,0 16 13
-

19 TOUPY Christian MEJANNE FRA 18,6

TOURON Nadine AIGUILLES VERTE FRA 46 15 11
-

20 CAMPAGNE Emmanuel AIGUILLES VERTE FRA 18,6

MENGARDUQUE Roger AIGUILLES VERTE FRA 30,5 13 11
-

21 UHRING Jean-Louis AIGUILLES VERTE FRA 25,6

ROBERT François AIGUILLES VERTE FRA 30,0 15 11
-

22 CALENDREAU Paul ATSCAF BORDEAUX FRA 26,3

LESTAGE Dominique AIGUILLES VERTE FRA 28,5 15 11
-

23 GABET Willy LA PREE LA ROCHELLE FRA 33,0

FILLOUX Jean-Michel LIMOGES FRA 37 20 8
-

24 LATASTE Alain GRAVES SAUTERNA FRA 29,0

CHEVALIER Chantale GRAVES SAUTERNA FRA 54 20 5
-

25 MEYRUEIX Jean AIGUILLES VERTE FRA 25,6

 29 ---
-

26 NIJENHUIS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 21,0

 24 ---
-

27 LEON Bernard AIGUILLES VERTE FRA 27,9

JEAN-VALFREY Jocelyne 54 20 ---
-

28 ROBERT Bernard AIGUILLES VERTE FRA 30,7

ARCAS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 35,5 18 ---
-

29 OLIVE Daniel AIGUILLES VERTE FRA 28,4

DEMAILLE Herve AIGUILLES VERTE FRA 33,2 17 ---
-

30 REY Michel NOUVELLE-AQUITAINE FRA 25,8

JANKOWIAK Bernard AIGUILLES VERTE FRA 42 17 ---
-

31 LAURENT Gerard AIGUILLES VERTE FRA 22,4

JOUSSE Roger AIGUILLES VERTE FRA 22,4 13 ---
-

32 BELADE Alain FORD BLANQUEFOR FRA 19,4

CUMENAL Francis LACANAU FRA 21,7 11 ---
-

33 VERRIER Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 18,5

LOPEZ Ange-Marie AIGUILLES VERTE FRA 18,5 11 ---
-

34 SALAUN Robert Pascal LACANAU FRA 9,9

DUROU Daniel AIGUILLES VERTE FRA 18,9 7 ---
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 NIJENHUIS Laurent AIGUILLES VERTE FRA 13,1

FOCH Eric AIGUILLES VERTE FRA 16,3 8 39
-

2 LANGLOIS Serge AIGUILLES VERTE FRA 18,8

LAILLET Gerard AIGUILLES VERTE FRA 30,5 13 36
-

3 LORENZO Jean Louis LACANAU FRA 18,2

BERTHOMIEUX Jean Claude LACANAU FRA 18,9 10 35
-

4 ROYER Philippe BORDEAUX METROP FRA 20,0

REY Veronique NOUVELLE-AQUITAINE FRA 31,5 13 35
-

5 MARTIN Louis LACANAU FRA 13,1

BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA 18,5 8 34
-

6 PAVARD Thierry AIGUILLES VERTE FRA 16,6

HEULIN Michel AIGUILLES VERTE FRA 22,8 10 34
-

7 FRAPPIER Daniel MEJANNE FRA 3,0

LABARSOUQUE Bernard LACANAU FRA 19,3 4 33
-

8 BRISSONNAUD GOY Dany NOUVELLE-AQUITAINE FRA 24,0

TONEL Jacques ARCACHON FRA 33,0 15 33
-

9 DALY Roland AIGUILLES VERTE FRA 16,6

GELINEAUD Michel AIGUILLES VERTE FRA 28,5 11 32
-

10 DENIEL Jean-Yves NOUVELLE-AQUITAINE FRA 14,5

CHAUVIN Jean Yves BORDEAUX LAC FRA 18,5 9 31
-

11 ESCOBEDO Francis LACANAU FRA 11,3

CABALLERO Agnes LACANAU FRA 22,4 8 31
-

12 GONZALES Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 10,5

DE BARROS Michel NOUVELLE-AQUITAINE FRA 13,3 6 30
-

13 LORENZO Annie LACANAU FRA 29,0

BERTHOMIEUX Danielle LACANAU FRA 29,2 17 29
-

14 MANSUTTI Rainier ARCACHON FRA 27,0

GARNAUD Brigitte LACANAU FRA 28,0 16 29
-

15 GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 27,1

TOURON Marie-Claude AIGUILLES VERTE FRA 30,0 16 28
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 PHARAON Jean-Pierre GRAVES SAUTERNA FRA 17,9

HERRERO Jean Jacques GRAVES SAUTERNA FRA 19,8 10 26
-

17 TOUCHAIS Luc LACANAU FRA 12,1

THIMOTHEE Dany AIGUILLES VERTE FRA 26,5 9 26
-

18 MONNET Mahé TEYNAC FRA 13,4

CARDINEAU Dominique AIGUILLES VERTE FRA 24,4 9 25
-

19 TOUPY Christian MEJANNE FRA 18,6

TOURON Nadine AIGUILLES VERTE FRA 46 15 24
-

20 GABET Willy LA PREE LA ROCHELLE FRA 33,0

FILLOUX Jean-Michel LIMOGES FRA 37 20 24
-

21 UHRING Jean-Louis AIGUILLES VERTE FRA 25,6

ROBERT François AIGUILLES VERTE FRA 30,0 15 24
-

22 CALENDREAU Paul ATSCAF BORDEAUX FRA 26,3

LESTAGE Dominique AIGUILLES VERTE FRA 28,5 15 23
-

23 CAMPAGNE Emmanuel AIGUILLES VERTE FRA 18,6

MENGARDUQUE Roger AIGUILLES VERTE FRA 30,5 13 22
-

24 LATASTE Alain GRAVES SAUTERNA FRA 29,0

CHEVALIER Chantale GRAVES SAUTERNA FRA 54 20 21
-

25 SALAUN Robert Pascal LACANAU FRA 9,9

DUROU Daniel AIGUILLES VERTE FRA 18,9 7 ---
-

26 BELADE Alain FORD BLANQUEFOR FRA 19,4

CUMENAL Francis LACANAU FRA 21,7 11 ---
-

27 VERRIER Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 18,5

LOPEZ Ange-Marie AIGUILLES VERTE FRA 18,5 11 ---
-

28 LAURENT Gerard AIGUILLES VERTE FRA 22,4

JOUSSE Roger AIGUILLES VERTE FRA 22,4 13 ---
-

29 OLIVE Daniel AIGUILLES VERTE FRA 28,4

DEMAILLE Herve AIGUILLES VERTE FRA 33,2 17 ---
-

30 REY Michel NOUVELLE-AQUITAINE FRA 25,8

JANKOWIAK Bernard AIGUILLES VERTE FRA 42 17 ---
-

31 ROBERT Bernard AIGUILLES VERTE FRA 30,7

ARCAS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 35,5 18 ---
-

32 LEON Bernard AIGUILLES VERTE FRA 27,9

JEAN-VALFREY Jocelyne 54 20 ---
-

33 NIJENHUIS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 21,0

 24 ---
-

34 MEYRUEIX Jean AIGUILLES VERTE FRA 25,6

 29 ---
-



CONCOURS LACANAU 

DRIVE FEMME: MAHE MUTTER 

DRIVE HOMME : ERIC FOCH 

 

APPROCHE FEMME: MARIE CLAUDE TOURON 

APPROCHE HOMME : ROLAND DALY 

 

VAINQUEUR EQUIPE DE TROIS  : 

 P. VERRIER, ANGE MARIE LOPEZ,  DANIEL DUROU 


